Kantonalmeisterschaften KUNSTTURNEN
Turnhalle Dreispitz
Freitag, 24. Marz 2023

RANGLISTE EINFUHRUNGSPROGROGRAMM - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein @ @ Total

1 |Joas KOLLBRUNNER 2015 | Kutu SH 350 11,650 1[40011.600 7|35012.700 1|}5011.650 4[350 13.000 1[3.0012.450 1|20.25 73.050
2 |Florin POLONI 2015 | Kutu SH 3.0011.400 2(3.0012.500 4|3.5012.350 2|35011.625 5[3.0011.900 5[3.5012.350 2|182572.125
3 |Levin BURGI 2015 | Kutu SH 3.0010.150 7(5.0013.250 13.5012.100 4|35012.150 1[3.0012.100 4[3.0011.500 4|2025 71.250
4 |Laurin SCHONENBERGER 2014 |Kutu SH 3.0010.300 5(5.0013.000 3|3.5012.100 4|35011.525 8[3.0012.150 3(3.0011.850 3|19.75 70.925
5 |Luca MEDICI 2015 | Kutu SH 3.0010.300 5(5.0013.050 2|3.5012.150 3|33011.625 5[3.0011.900 5(3.0011.450 5|19.9 70.475
6 |Cédric KAIFER 2015 | Kutu SH 3.0010.100 9(3.0012.050 53.5011.850 8|350 11.700 2[3.0012.400 2(3.0011.250 6|18.25 69.350
7 |Arian KREIN 2015 | Kutu SH 3.0011.200 3(3.0010.900 10350 11.950 7|32011.700 2[3.0011.800 7(3.0011.050 7|17.75 68.600
8 |Lion BUCHMEIER 2016 | Kutu SH 3.0010.900 4(3.0011.850 63.5012.050 6|35011.175 9[3.0011.750 8(3.0010.650 9|17.75 68.375
9 |Gianluca CONTI 2016 |Kutu SH 300 9.55010{3.0011.150 9[3.5011.750 9|15 10.750 10(3.0011.600 9[3.0010.950 8|17.75 65.750
10 |Lukas BRAUN 2015 | Kutu SH 3.0010.150 7(3.0011.450 8|3.5011.250 10|30 11.550 7[3.0011.600 9[250 8.650 12|17.40 64.650
11 |Nevio WERNER 2016 |Kutu SH 3.00 8.650 11[3.00 9.250 12[3.0011.100 11 | 555 10.350 12(3.00 11.600 9[2.50 9.750 10| 1625 60.700
12 |Linus WURMS 2015  [Kutu SH 300 8.100 13{3.00 9.000 13(3.0010.800 12| 555 10.325 13(3.00 11.050 13 [3.00 9.250 11| 1675 58.525
13 |Felix KELLER 2016 |Kutu SH 300 8.200 12[3.00 9.450 11[2.50 9.050 14|55 10.675 11[3.00 11.450 12 [2.00 7.250 14| 1525 56.075
14 |Janic LUTHI 2016 | Kutu SH 3.00 6.850 14[3.00 8.100 14[3.0010.450 13| 555 10.300 143.00 10.950 14250 7.800 13| 16.25 54.450
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Kantonalmeisterschaften
Turnhalle Dreispitz
Freitag, 24. Marz 2023

KUNSTTURNEN

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein @ @ Total
1 |Timo POLONI 2012 |Kutu SH 3.00 11.300 3| 3750 12.450 1350 11.150 1| 300 13.100 13.00 11.450 43.00 12.050 1 {20.00 71.500
2 |Manuel KRONENBERG 2013 |Kutu SH 3.5011.700 1{ 3750 12.050 4|3.50 11.100 2| 300 13.025 2|3.00 11.650 2 3.00 11.400 3 20.50 70.925
3 |Neo MULLER 2014 |Kutu SH 3.00 11.300 3| 3750 12.300 3400 10.900 3| 300 12.725 4|3.00 11.500 3[3.50 11.600 2  21.00 70.325
4 |Yannick KERN 2014 |Kutu SH 3.50 11.650 2| 3750 11.700 53.00 10.000 5| 300 12.950 3|3.00 12.100 13.00 11.200 4 20.00 69.600
5 [Jaxon LEUZINGER 2014 |Kutu SH 3.00 9.050 5|50 12.350 2|3.50 10.850 4| 300 11.725 53.00 11.400 5 [3.00 10.100 5 | 19.20 65.475
6 |Sven VATERLAUS 2013 |Kutu SH 3.00 8.450 6|00 11.550 6/3.00 7.200 6| 300 11.150 6/3.00 9.400 6(3.00 9.100 6 | 18.00 56.850
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Kantonalmeisterschaften
Turnhalle Dreispitz
Freitag, 24. Marz 2023

KUNSTTURNEN

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein @ @ Total

1 |Minh RUSSENBERGER 2012 |Kutu SH 300 7.000 1| 400 10.500 1/3.00 9.300 1320 12.200 13.50 11.300 2 [3.50 11.800 1[20.50 62.100
2 |Adrian JODER 2012 |Kutu SH 300 7.000 1{350 9.600 2300 8.2002|320 12.150 23.00 11.400 13.50 11.200 2 [ 19.50 59.550
3 |Anton DROGANOV 2012 |Kutu SH 200 5.2003{350 9.600 2|250 6.500 3|20 11.100 3|2:50 8.700 3(3.0010.200 3| 17.00 51.300

GLOOR IMMO AG

Verkauf - Verwaltung - Beratung

S—
janssen )'

S&1

Kabelkommunikation

25.03.2023 | 00:03 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch

Seite 1 von 1

kutush.ch




Kantonalmeisterschaften
Turnhalle Dreispitz
Freitag, 24. Marz 2023

KUNSTTURNEN

RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein @ @ Total
1 |Enrico POROLI 2010 |Kutu SH 250 9.400 1{300 7.500 2300 7.300 1|300 10.500 1|200 7.000 1(3.00 8.000 2| 15.50 49.700
2 |Matteo POROLI 2010 |Kutu SH 250 6.5002(2%0 8.3001|250 6.0002(}30 9.5502(300 7.0001(350 9.700 11550 47.050
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Kantonalmeisterschaften
Turnhalle Dreispitz
Freitag, 24. Marz 2023

KUNSTTURNEN

RANGLISTE PROGRAMM 5 - MEHRKAMPF

Rg. |Name Jahrg. [Verein @ @ Total
1 [Mika STRAUB 2008 [TV Lohningen 2.60 9.000 1 2.00 6.300 1{2.20 9.800 1]2.30 6.400 1 9.10 31.500
2 [Tobias WACKERLIN 2011 [Kutu SH 2.60 8.800 2 1.50 3.300 2 1.60 9.500 3 1.80 2.000 3 7.50 23.600
3 |Felix STUBER 2009 |Kutu SH 2.60 7.500 3 1.60 9.800 1 1.60 4.400 2 5.80 21.700
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